DANE PRACOWNIKOW

mgr Ewa Badetek

ewa.badelek@inhort.pl

46 8345394

Starszy specjalista badawczo-techniczny

Pracownia Przechowalnictwa i Fizjologii Pozbiorczej Owocow i Warzyw

inz. Ewa Baigazin

ewa.baigazin@inhort.pl

46 8346651

Specjalista techniczny

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych

mgr inz. Anna Bakalarska
anna.bakalarska@inhort.pl
46 8346752

Zakltad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobdw Genowych

Anna Bartczak
anna.bartczak@inhort.pl

46 8346736

Starszy specjalista techniczny
Laboratorium Analiz Chemicznych

Matgorzata Bartkowicz
malgorzata.bartkowicz@inhort.pl
46 8345370

Starszy technik

Pracownia Fitopatologii

mgr Paulina Bartoniewicz
paulina.bartoniewicz@inhort.pl
46 8346720

Specjalista

Sekretariat Instytutu

mgr Barbara Bartosiewicz
barbara.bartosiewicz@inhort.pl

46 8330160

Glowny specjalista - z-ca kierownika
Sad Doswiadczalny Dabrowice



mgr inz. Andrzej Bartosik
andrzej.bartosik@inhort.pl

46 8345262

Starszy specjalista techniczny
Pracownia Techniki Ogrodniczej

mgr Monika Bartys

monika.bartys@inhort.pl

46 8345483

Starszy specjalista ds. finansowo-ksiegowych
Dzial Finansowo-Ksiegowy

Agnieszka Becinska
agnieszka.becinska@inhort.pl

46 8345303

Sprzataczka

Dzial Administracyjno-Gospodarczy




